• Le soumissionnaire doit présenter des états financiers certifiés pour les 3 

dernières années (2022, 2023 et 2024) ; 

• Avoir réalisé un chiffre d’affaires annuel moyen équivalent aux valeurs ci - 

après au cours des (3) dernières années :  

- Cinquante Trois Millions d’Ouguiyas (53 000 000 MRU) 

• Avoir accès à des financements tels que des liquidités équivalent aux valeurs 

ci-après, pour couvrir les besoins en financement de ce projet à hauteur de ;  

- Vingt Cinq Millions d’Ouguiyas (25 000 0000 MRU) 

Capacité Technique :

[...]

assister à l’ouverture des plis à l’adresse ci-dessous : 

9- Les Offres sous plis fermés et anonymes doivent être accompagnées d’une garantie de 

soumission, émise ou validée par une banque établie en République Islamique de 

Mauritanie. Le montant de cette garantie est Un Million Trois Cent Mille Ouguiyas           

(1 300 000 MRU). 

La validité de cette garantie est de Cent Vingt (120) jours à compter de la date limite de dépôt 

des Offres.  

Les offres doivent porter la mention : « Appel d’offre N°13/CMI/2025 pour l’électrification 

de 5 localités dans les zones de pauvreté rural notamment dans les wilayas du El Hodh